МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПРИКАЗ
от 24 марта 2014 г. N 34

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ФОРМЫ ЕЖЕКВАРТАЛЬНОГО ОТЧЕТА
ПО КОНТРОЛЬНО-РЕВИЗИОННОЙ РАБОТЕ

	Список изменяющих документов
(в ред. приказов Минфина УР от 02.10.2014 N 145, от 13.08.2015 N 166,
от 05.04.2016 N 58, от 21.06.2016 N 106, от 21.03.2018 N 70, от 20.04.2020 N 107, от 07.05.2024 N 183)

В целях обеспечения реализации постановления Правительства Удмуртской Республики от 3 декабря 2012 года N 534 «Об осуществлении мониторинга и оценки качества управления муниципальными финансами муниципальных образований в Удмуртской Республике», постановления Правительства Удмуртской Республики от 21 декабря 2012 года N 611 «Об утверждении Порядка применения результатов мониторинга качества финансового менеджмента», распоряжения Правительства Удмуртской Республики от 7 апреля 2014 года N 200-р «О мерах по усилению финансового контроля в Удмуртской Республике, приказываю:
1. Утвердить форму ежеквартального отчета по контрольно-ревизионной работе для главных распорядителей средств бюджета Удмуртской Республики (код формы AS06ГРБС) в приложении N 1 к приказу и Разъяснения об особенностях составления и представления отчета по контрольно-ревизионной работе по форме AS06ГРБС в приложении N 2 к приказу.
2. Утвердить форму ежеквартального отчета по контрольно-ревизионной работе для муниципальных образований в Удмуртской Республике (код формы AS06MO) в приложении N 3 к приказу и Разъяснения об особенностях составления и представления отчета по контрольно-ревизионной работе по форме AS06MO в приложении N 4 к приказу.
3. Утвердить форму пояснительной записки к отчету по контрольно-ревизионной работе (код формы AS06П) в приложении N 5 к приказу.
4. Главным распорядителям средств бюджета Удмуртской Республики, финансовым органам муниципальных образований в Удмуртской Республике, ежеквартально до 15 числа месяца, следующего за отчетным кварталом, представлять в Министерство финансов Удмуртской Республики в электронном виде в программном продукте "Свод-Смарт" с использованием электронной цифровой подписи отчет и пояснительную записку по соответствующим формам, прилагаемым к настоящему приказу.
5. Признать утратившим силу приказ Министерства финансов Удмуртской Республики от 28 декабря 2012 года N 168 "Об утверждении формы ежеквартального отчета по контрольно-ревизионной работе".
[bookmark: _GoBack]6. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя министра финансов Удмуртской Республики Полякову Е.А.

Исполняющий обязанности
заместителя Председателя
Правительства
Удмуртской Республики -
министра финансов
Удмуртской Республики
В.В.БОГАТЫРЕВ